1
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2020 №362/30
О признании утратившим силу некоторых решений Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области
В соответствии со структурой администрации городского округа Красногорск, утвержденной Решением Совета депутатов городского округа Красногорск от 31.10.2019 №249/20, рассмотрев обращение главы городского округа Красногорск, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов городского округа Красногорск:

- решение Совета депутатов городского округа Красногорск от 30.05.2019        № 176/16 «Об утверждении Положения о территориальном управлении Нахабино администрации городского округа Красногорск Московской области»;

-  решение Совета депутатов городского округа Красногорск от 30.05.2019       № 177/16 «Об утверждении Положения о территориальном управлении Ильинское администрации городского округа Красногорск Московской области»;

- решение Совета депутатов городского округа Красногорск от 30.05.2019         № 178/16 «Об утверждении Положения о территориальном управлении Отрадненское администрации городского округа Красногорск Московской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после  его опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.

	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Э.А. Хаймурзина ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, Совет, Компаниец-2, регистр, Консультант Плюс, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»